
ana
VELIKO TURNOVO MUNICIPALITY

™ . . ~  ~ ...............   i ^ w m y i ' i i ' i i l  ifD i l l  l i i w i i f p T n  )

6  2, M a ika  B u lgaria  Sq., 5000  V e likoT urnovo , BU LG A R IA  
©  + 3 5 9  62 619 304, fax + 3 5 9  62 627 997  
@  rn a y o rv t@ v t.b ia -b g .c o m

•ВШЧК̂ -З̂ ШМТЕРГССШШТРГТУЩА

СЪОБЩЕНИЕ

по чл. 193 от Закона за обществените поръчки

На основание чл. 193 от ЗОП във връзка с чл. 110, ал. 1, т. 2 от ЗОП, и протокол № 2 
от 04.05.2018 г. на Комисията, назначена със Заповед № РД 22 - 404/07.03.2017 г. на 
Кмета на Община Велико Търново със задача да разгледа и оцени получените оферти, 
изготвени в отговор на обява № ОБ - 5/20.02.2018 г. за обществена поръчка на 
стойност по чл. 20, ал. 3, т. 2 от ЗОП с предмет: "Доставка и монтаж на павилиони” 
по проект "FairDea! - мрежа от платформи за бърза доставка на уникални 
занаятчийски и фермерски продукти в района на трансграничното 
сътрудничество", финансиран по Програма за трансгранично сътрудничество 
3NTERREG V-А Румъния-България 2014-2020г. Проектен код: 16.4=2.106, e-MS код: 
RQBG204", публикувана на профила на купувача на Община Велико Търново на адрес 
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/568, с ID 9073157 и 
информация за удължаване срока за подаване на оферти с изх. № 12- 161 - 
11/28.02.2018 г., публикувана на 28.02.2018 г. с ID 9073388,

Възлагането, при следните мотиви:

Въз основа на проверката за съответствие на участниците с изискванията за 
лично състояние и съответствието с критериите за подбор, комисията е решила да 
разгледа техническите предложения на следните участници:

1. Участник - ЕТ „Рая Коева - Вълкова“ с Оферта с вх. № 53-1800- 
1/27.02.2018 г., подадена в 16:46 часа;

2. Участник „Рив Комерс“ ЕООД с Оферта с вх. № 5300-20871- 
1/27.02.2018 г., подадена в 16:48 часа;

3. Участник Оферта „Салекс Консулт Импекс“ ЕООД с Оферта с вх. № 
53-1802-1/28.02.2018 г., подадена в 10:14 часа;

При проверката за съответствие на техническите предложение на допуснатите 
участници за. съответствие с предварително обявените условия, комисията е
констатирала следното:

След запознаване със съдържанието на техническите предложения от трите 
допуснати оферти, е установено, че същите не отговарят на изискванията на 
Възложителя, поради подробно изложени мотиви в протокола от работата на 
комисията от 04.05.2018 г. Съгласно чл. 54, ал. 8 от ППЗОП възможността за поправка 
на представените документи в офертата касае хипотезата, при която е налице 
нередовност или несъответствие с изискванията към личното състояние или 
критериите за подбор, но не и на техническото предложение. Поради констатираните 
несъответствия в представените от тримата участника технически предложения, и на 
основание чл. 107, т. 2, буква „а“ от ЗОП, комисията е предложила същите да бъдат 
отстощ^.ни от участие.

ПРЕКРАТЯВАМ:

>бщина -  приятел на детето

Intertek

ISO  9001:2008 Сертификат N Q030304 
IS 0  14001:2004 Сертификат N 23285 
ISO  27001:2005 Сертификат N 23285

mailto:rnayorvt@vt.bia-bg.com
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/568


Предвид несъответствието на всички постъпили оферти с предварително 
обявените от Възложителя условия, Комисията единодушно е РЕШИЛА:

предложила е на Възложителя и тримата участника:
1. Участник ЕТ „Рая Коева - Вълкова“
2. Участник „Рив Комерс“ ЕООД
3. Участник „Салекс Консулт Импекс“ ЕООД

да бъдат отстранени на основание чл. 107, т. 2, букава „а" от ЗОП и на 
основание чл. 193 от ЗОП Възложителят да прекрати възлагането на поръчката 
като публикува настоящото съобщение на профила на купувача. , в което посочва и
мотивите за прекратяването.

Въз основа на гореизложеното и при мотиви, изложени в протокола от работата 
на комисията от 04.05.2018 г., прекратявам възлагането на обществена поръчка на 
стойност по чл. 20, ал. 3, т. 2 от ЗОП, чрез публикувана обява № ОБ - 5/20.02.2018 г., с 
предмет: "Доставка и монтаж на павилиони" по проект "FairDeal - мрежа от 
платформи за бърза доставка на уникални занаятчийски и фермерски продукти в 
района на трансграничното сътрудничество", финансиран по Програма за 
трансгранично сътрудничество INTERREG V-А Румъния-България 2014-2020г. 
Проектен код: 16.4.2.106, e-MS код: ROBG204", публикувана на профила на купувача 
на Община Велико Търново на адрес https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na- 
kupuvacha/568, с ID 9073157 и информация за удължаване срока за подаване на 
оферти с изх. № 12- 161 - 11/28.02.2018 г., публикувана на 28.02.2018 г. с ID 9073388, 
на основание чл. 107, т. 2, буква „а“ от ЗОП, а именно: подадените оферти не 
отговарят на предварително обявените от възложителя условия.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-
gretam
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка с чл. 23 от ЗЗЛД!




